
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

30.08.2022 №A-3336

О результатах Всероссийского конкурса для детей по воспитанию здорового образа жизни «Маленькие 
хитрости крепкого здоровья»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
детей по воспитанию здорового образа жизни «Маленькие хитрости крепкого здоровья»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Демаков 
Александр

Адольф Анна 
Владимировна Здоровый образ жизни 1 место РР - 0-60221

2 Ендехинский 
Святослав

Фомина 
Светлана 
Евгеньевна

"Я зарядкой занимаюсь, быть 
здоровым я стараюсь" 1 место РР - 0-60285

3 Мельничук 
Антонина

Лантухова 
Лариса 
Владимировна

ЗОЖ 1 место РР - 0-60399

4 Бочарников 
Эмиль

Татьяна 
Михайловна 
Гусева

Любимая игра 1 место РР - 0-60458

5 Шматенко 
Леша

Татьяна 
Михайловна 
Гусева

Здоровое тело-здоровый дух! 1 место РР - 0-60459

6 Гуров Даниил
Кострюкова 
Наталья 
Ивановна

Чтобы носом не сгореть и не 
кашлять сильно. Обливайся каждый 
день. Лей весьма обильно.

1 место РР - 0-60487

7 Иванова 
Ангелина

Зубахина 
Марина 
Александровна

День здоровья 1 место РР - 0-60492



2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


